
Elmegården ApS

CVR-nr.: 38254634

Tjærebyvej 101
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2023

Lars Bo Lillegaard Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Elmegården ApS
Tjærebyvej 101
4000 Roskilde
e-mailadresse: bogholderi@elga.dk
CVR-nr.: 38254634
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet består i at drive værksted for tunge køretøjer samt virksomhed med handel og finansiering og dermed beslægtede formål efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 25.528 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 262.056.

Ledelsen betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabs årets udløb, som anses for at have indvirkning på årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.085.094	1.153.996
Personaleomkostninger		-1.044.721	-995.427
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-12.000
Resultat af ordinær primær drift		40.373	146.569
Andre finansielle indtægter		9.253	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.116	-2.388
Ordinært resultat før skat		29.510	144.181
Skat af årets resultat		-3.982	-33.425
Årets resultat		25.528	110.756
Forslag til resultatdisponering			
I alt		25.528	110.756

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		400.000	200.000
Fremstillede varer og handelsvarer		847.510	0
Varebeholdninger i alt		1.247.510	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		749.742	3.855.480
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		914.727	0
Andre tilgodehavender		893	
Tilgodehavender i alt		1.665.362	3.855.480
Likvide beholdninger		239.502	0
Omsætningsaktiver i alt		2.952.574	4.055.480
AKTIVER I ALT		3.152.374	4.055.480

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		212.056	186.528
Egenkapital i alt		262.056	236.528
Gæld til banker		0	3.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.990.817	2.880.524
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		452.197	414.873
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		19.757	0
Skyldig selskabsskat		3.982	33.425
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		423.565	486.766
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.890.318	3.818.952
Gældsforpligtelser i alt		2.890.318	3.818.952
PASSIVER I ALT		3.152.374	4.055.480

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingforpligtelser, som selskabet hæfter for.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret